[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

ESTADO DE RONDÔNIA

MUNICÍPIO DE MIRANTE DA SERRA

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

REQUERIMENTO Nº 035/GV/DA/RO/21.                                  MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                          EM, 08 DE ABRIL DE 2021.

                                         REQUER: “QUE SEJA FEITO O PATROLAMENTO DA LINHA 80”.

AO EXMO. SR.

EVALDO DUARTE ANTÔNIO

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

            EXMO SR. PREFEITO;

Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos, requerer de Vossa Excelência, que seja feito o patrolamento da linha 80, para dar boas condições de tráfego no local.

Durante o longo período chuvoso em nosso município, as linhas ficara bastante danificadas, e agora com o período de estiagem necessita de um patrolamento para dar condições para o escoamento da produção.

A linha mencionada possui uma grande movimentação de veículos e grande produção agrícola e pecuária que necessitam ser escoadas.

Portanto conto com vossa compreensão e atendimento no requerido e desde já agradeço.

                                                             N. Termos

                                                             P. Deferimentos.

DANIEL ANDRADE

VEREADOR MDB

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228
Página 1